



SPICED BUN CONCENTRATE

OVERVIEW

A concentrate designed to make the production of high-quality spiced and Easter buns easy.

USAGE

Used at 20% on flour weight.

INGREDIENTS

Sugar, Wheat Flour, Spices, Salt - Iodised, Gluten Flour, Vegetable Oil, Colour (150d), Emulsifier (472e, 481), Malt Flour, Flour Improver (300), Enzymes, Antioxidant (330)

PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
3785-51		Plastic bag	

**STORAGE**

Cool, dry and dark conditions
up to

**SHELF LIFE**

365 days

**TYPE**

Powder

**ALLERGENS**

Gluten

**CATEGORY**

Bread & Yeast Compounds, Bread Premixes & Concentrates

**INGREDIENT FEATURES**

Halal, Vegetarian